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Municipality of Prilep
Local government

                                
 
             	Прилеп, 06.07.2023




Предмет: Известување 


Општина Прилеп ги известува граѓаните дека водата од мерното место локален водоснабдителен систем  Ореовец – јавна чешма сред село – водоводна мрежа, л.в.с. Плетвар – јавна чешма – водоводна мрежа, Плетвар – крајпатна чешма Че - водоводна мрежа, л.в.с. Беловодица – двор – водоводна мрежа, л.в.с Загорани – Ѕвездакоски  – водоводна мрежа, л.в.с. Веселчани – двор – водоводна мрежа и л.в.с. Алинци – двор – водоводна мрежа не одговара за употреба
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ОБ-ДРН- 01	 Општина Прилеп 
 ул:„Прилепски бранители“ бр.1, 7500 Прилеп    
телефон: (0) 48 401- 701  ● факс:  (0) 48 426-430
е‑mail: prilep@prilep.gov.mk ● web www.prilep.gov.mk
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